РОССИЙСКМ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муницип€Lпьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /d #}ýрё:d г. Зима Nп #ry

Об утверждении муниципfu,Iьной программы
Зиминского районного мунициIIаJIьного образования
<Молодым семьям - достуЕное жильё>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 Jф l3l_ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, постановлением администрации Зиминского раЙонного
муниципального образования от 17.11.2015 ЛЪ 1056 кОб утверждении Положения о порядке

принятия решений о разработке, формирования, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Зиминского районного муниципального образования>>,

руководствуясь статьями 22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования,

администрация Зиминского районного муниципального образования

ПоСТАНоВJIJIЕТ:

1. Утверлить на 202З - 2028 годы муницип.lJIьнlто гrрограмму Зиминского районного
мунициIIаJIьного образования кМолодым семьям - доступное жильё>> (Приложение).

2.Настоящее постановление опубликовать в информационно-аЕалитическом,
общественно-политическом еженедельнике <Вестник районa>) и рЕвместить на официаJIьном
сайте администрации Зиминского районного муниципfuIIьЕого образования www.rzima.ru в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет).

З. Настояrцее tIостановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения Еастоящего tIостановления возложить на за]\,lеститеJIя мэра по
социальным воIIросам Ю.А.Чемезова

Мэр Зиминского районного
мунициrrального образования в Никитина